[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября  2018 года                                                                                                            № 17
О  созыве очередной сессии
Совета депутатов муниципального

образования  «Кестымское»

четвертого созыва

                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 24  октября   2018 года с повесткой дня:
1. О   внесении изменений в Устав муниципального образования «Кестымское».

2. О предоставлении учебного отпуска главе муниципального образования «Кестымское».

Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                             А.И.Касимов

_49034932.doc
[image: image1.png]